
 

1 | S t r o n a  

 

Ogłoszenie nr 510086353-N-2020 z dnia 20-05-2020 r. 

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o.: Utworzenie zaplecza badawczo-

rozwojowego w celu opracowania nowego, innowacyjnego i ekologicznego wyrobu 

betonowego. Część II – Zakup urządzeń laboratoryjnych 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 528292-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 

50243985000000, ul. ul. Armii Krajowej  26, 17-300  Siemiatycze, woj. podlaskie, państwo 

Polska, tel. 856 552 577, e-mail zp@pksiemiatycze.pl, faks 856 552 754.  

Adres strony internetowej (url): www.pksiemiatycze.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Utworzenie zaplecza badawczo-rozwojowego w celu opracowania nowego, innowacyjnego i 

ekologicznego wyrobu betonowego. Część II – Zakup urządzeń laboratoryjnych  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZPH.06.11.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń laboratoryjnych do wyposażenia 

laboratorium Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o. w Siemiatyczach. Zakupione 

urządzenia zostaną zainstalowane w laboratorium znajdującym się w istniejącej hali 

produkcyjnej w Siemiatyczach przy ul. Armii Krajowej 26. Pomieszczenia oraz urządzenia 

stanowiące wyposażenie zaplecza B+R będą wykorzystywane wyłącznie do przeprowadzenia 

prac B+R mających na celu opracowanie dokumentacji badawczej oraz wytycznych 

produkcyjnych innowacyjnego wyrobu betonowego, obecnie określonego jako kręgi zbrojone 

makrowłóknem syntetycznym o wysokim stopniu wodoszczelności ze zdolnością do 

samoregeneracji (samoleczenia). 2. Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia jest siedziba 



 

2 | S t r o n a  

 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o. w Siemiatyczach, 17-300 Siemiatycze, ul. 

Armii Krajowej 26. 3. Realizacja zamówienia została podzielona na siedem wymienionych 

poniżej zadań: a) Zadanie nr. 1 – dostawa prasy do badań wytrzymałościowych kręgów i 

pokryw (całych elementów); b) Zadanie nr. 2 – dostawa prasy do badań wytrzymałości 

betonu automatyczna wraz z wzorcowaniem PCA; c) Zadanie nr. 3 – dostawa urządzenia do 

badania wodoprzepuszczalności betonu z automatycznym przebiegiem cyklu badań; d) 

Zadanie nr. 4 – dostawa: - wanny do sezonowania próbek wraz z grzałką rusztem dolnym; - 

stolika wibracyjnego do próbek betonowych; - laboratoryjnej mieszarki do betonu; - formy do 

betonu wydmuchiwanej; - formy do próbek betonowych podwójnej; - formy do próbek 

związanych hydraulicznie (dzielonej); - formy do stabilizacji (dzielonej); - ubijaka Proctora 

automatycznego; - ubijaka Proctora ręcznego (niska nadstawka) z kompletem form; - ubijak 

Proctora ręcznego z kompletem form. e) Zadanie nr. 5 – dostawa: - wstrząsarki do sit wraz z 

modułem USB, oprogramowaniem i okablowaniem; - pokryw sit laboratoryjnych na sucho i 

na mokro - zbiorników pod sita na sucho i na mokro; - sit laboratoryjnych #0,063 mm, #0,125 

mm, #0,250 mm, #0,500 mm, #1,000 mm, #2,000 mm; #4,000 mm, #8,000 mm, #16,000 mm, 

#31,500 mm; - stołu laboratoryjnego z blatem nierdzewnym; - suszarki laboratoryjnej z 

wentylatorem z wzorcowaniem PCA; - wagi precyzyjnej wraz z wzorcowaniem PCA. f) 

Zadanie nr. 6 – dostawa Komory do badania mrozoodporności materiałów budowlanych; g) 

Zadanie nr. 7 – dostawa automatycznej maszyna do przygotowania powierzchni próbek 

betonowych wraz z adapterem do szlifowania.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 38000000-5 

 

Dodatkowe kody CPV: 38900000-4, 38500000-0, 38400000-9, 38300000-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Zadanie nr. 1  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 55000  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  



 

3 | S t r o n a  

 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Z.P.H.U. „METALWIT” Wiesław Grzywacz  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Lipowiec 55  

Kod pocztowy: 13-306  

Miejscowość: Kurzętnik  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 67650  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 67650  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 628201.59  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Zadanie nr. 2  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 43985  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  



 

4 | S t r o n a  

 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: ToRoPol Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Czarna Droga 29  

Kod pocztowy: 03-620  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 57687  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 57687  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 169740  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Zadanie nr. 3  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 21500  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  



 

5 | S t r o n a  

 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Jan Morek. Firma MULTISERWMOREK  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Marcyporęba, ul. św. Marcina 3  

Kod pocztowy: 34-114  

Miejscowość: Brzeźnica  

Kraj/woj.: małopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 26828.76  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 26828.76  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 29352.72  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Zadanie nr. 4  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 29340.50  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 



 

6 | S t r o n a  

 

 

Nazwa wykonawcy: ToRoPol Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Czarna Droga 29  

Kod pocztowy: 03-620  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 36143.55  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 36143.55  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 37924.31  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 5     

NAZWA: Zadanie nr. 5  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 31243  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 



 

7 | S t r o n a  

 

Nazwa wykonawcy: ToRoPol Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Czarna Droga 29  

Kod pocztowy: 03-620  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 35251.80  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 35251.80  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 40027.05  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 6     

NAZWA: Zadanie nr. 6  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 29259.24  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: MERAZET Spółka Akcyjna  



 

8 | S t r o n a  

 

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. J. Krauthofera 36  

Kod pocztowy: 60-203  

Miejscowość: Poznań  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 29868.09  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 29868.09  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 36577.09  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 7     

NAZWA: Zadanie nr. 7  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 82000  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: ToRoPol Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  



 

9 | S t r o n a  

 

Adres pocztowy: ul. Czarna Droga 29  

Kod pocztowy: 03-620  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 72570  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 72570  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 131200.41  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 8     

NAZWA: Zadanie nr. 8  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 46200  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Jan Morek. Firma MULTISERWMOREK  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Marcyporęba, ul. św. Marcina 3  



 

10 | S t r o n a  

 

Kod pocztowy: 34-114  

Miejscowość: Brzeźnica  

Kraj/woj.: małopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 55005.60  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 55005.60  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 224174.88  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


